
 

Stránka - 1 - z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: 
Inženýrské sítě a komunikace pro 3. etapu výstavby RD,  

Jakubov u Moravských Budějovic 

Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Obec Jakubov u Moravských Budějovic  

Sídlo: Jakubov 155, 675 44 Lesonice  

IČ: 00289493 

Evidenční číslo zakázky: P18V00000002 

Druh zakázky dle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2   
 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. Vysvětlení zadávací dokumentace 
je poskytováno dle ust. § 98 odst. 3) zákona a dotazu dodavatele (formou: dotaz – odpověď). 
Formulace dotazů je doslovně převzata z dotazu dodavatele.       

 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUEMNTACE č. 2:  

Ve výkazu výměr „2.1_Kanalizace - rozšíření lokality -výkaz výměr“ je položka č. 54 / 
28697191R / Revizní šachta PP DN 315/160 mm KG přímé, dod+mont / kus / 18,00000 /  
V PD ani ve výkazu výměr není uvedeno, jaký poklop a pro jakou třídu zatížení má být použit.  

  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUENTACE DLE ŽÁDOSTI č. 2:  

Zadavatel po dohodě s projektantem uznává tuto výše uvedenou nejasnost v projektové 
dokumentaci a v soupisu prací u zadavatele č.2 VODOVODY A KANALIZACE svazek obcí se 
sídlem Třebíči. Projektant provedl upřesnění technické specifikace výrobku pro výše uvedenou 
položku č. 54 stavebního objektu SO-01 Kanalizace – nová lokalita pro výstavbu RD.  
Specifikace poklopu revizní šachty:  
poklop plastový (PP) 315, třídy A15 (1,5t) dle ČSNEN 124 
Soupis prací zůstává nadále v platnosti beze změn.   

  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nemá vliv na okruh možných dodavatelů 
ani na zpracování nabídek a z tohoto důvodu neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
Toto vysvětlení zadávací dokumentace NENÍ úpravou zadávacích podmínek – jedná se o upřesnění 
informací uvedených v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Zadavateli nevzniká povinnost dle § 99 
zákona prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Zadávací podmínky se nemění.   

V souladu se zadávacími podmínkami je toto vysvětlení zadávací dokumentace odesláno zájmeci, který 
požadoval vysvětlení a to prostřednictvím e-mailové pošty. Toto vysvětlení zadávací dokumentace je 
zveřejněno také na profilu zadavatele v souladu s vyhrazeným právem zadavatele uvedeným 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a dle zákona.  

Toto vysvětlení dotazu dodavatele je nedílnou součástí zadávací dokumentace týkající se výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 
Přílohy: nejsou.   
 
V Jakubově, dne 1.10.2018. 
Za zadavatele Ing. Miroslav Kabelka, v.r.    
starosta obce Jakubov u Moravských Budějovic 
 
Za zadavatele a osobu pověřenou výkonem zadavatelské činnosti:  

 
  


		2018-10-01T14:53:19+0200
	Josef Macháček




